la dita vila feren els fills de Suniefred i d'Ermessinda: Ermescnda, Suniefred, Wifred comte, Radulf 
comte, Miró comte, a la Grassa, fent constar que procedia de l'herència paterna dl. 

In nomine sancte et individue Trinitatis. Karolus gratia Dei rex. Si enim 
congruis et oportunis fidelium nostrorum peticionibus libenter assensum 
prebere non differimus, regie dignitatis debit[a)m1 consuetudinem exerce- 25 

mus, devoteque hac fideliter nobis jure famulantes honoribus plurimis hono
ramus, non solum in hoc predecessorum regum actus imitamu[r] 2, verum 
etiam in hoc eosdem devotiores hac fideliores nullatenus affore dubitamus. 
Quocirca noverit3 omnium sanctae Dei Ecclesiae nostrorumque fidelium, 
tam presencium quam et futurorum, sollercia, [quia} concedimus cuidam 30 

fideli nostro nomine Sicfrido et per hanc nostram auctoritatem largimur oh 
devotione[m] 4 servicii [sui]5 compendium qu[a)sdam 8 res juris nostri que 

r. debitum C. - 2. imitam us C. - J nover:nt C. - 4. devotione C. - 5. seu. C. - 6. quosdam C. 

b) Alart, Cartulaire Roussillonnais, doc. I. 

e) Histoirt de Langutdoc, 1i, ap. 185. 
a') Histoirt de Languedoc, u, ap. 200. 
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ita noscuntur fofe, in pago Ruscilione villa7 vidclicet que vooatur Kanoas 
. cum suis omnibus appcndiciis, et in pago Confluente villa que vocatur 

Prata cum mancipiis que ad ídem Confluente pertine[n]t•, seu etiam in 
pago Cerdanie villa que vocatur Montelianos et Hencurrio, in pago Oriel 

5 villa que vocatur vallis Andorra cum suis omnibus appendiciis, totum ad 
integrum, per hanc nosttam largitionem, sicut nos abere cernebamur, ea 
videlicet condicione ut quemadmodum de reliquis rebus suis proprietatibus 
hec suprascríptis rebus cum omni integritate per hunc. nostrum largicionis 
preceptum cum mancipiis utriusque sexus, cum terris, pratis, pascuis, silvis, 

10 montanis, aquis, aquarum decursibus et omnibus adjacenciis vel quicquid 
dici aut nominari potest, libera[m]• et firmissima[m] 10 in omnibus abeat 
potestatem faciendi quicquid clegerit, tam donandi quam vendendi seu 
comutandi vel etiam heredibus relinquendi. Et ut haec auctoritas verius 
credaturque permaneat, manu11 nostra subter firmavimus et anuli nostti 

15 impressione decrevimus sigillari. 
Signum Karoli gloriosissimi regis. 
Aeneas notarius ad vicem Ludovici recognovi. 
Data decimo kalendas februarias, indicione VI., anno 111º. regni precel

lentissimi regis Karoli. Actum Atravato monasterio Sancti Vedasti, in Dei 
20 nomine [feliciter]. Amen. (Llot del segell.J